实验设备〔2021〕16号

关于公布实验室安全知识竞赛获奖名单的通知

各学院：

为加强学校实验室安全管理，强化实验室安全知识，推动平安校园建设，学校12月5日在荣茂楼举办实验室安全知识竞赛。

各学院高度重视，积极开展多种形式的竞赛活动并推荐优秀选手参加全校竞赛。经过初赛和决赛层层选拔，评选出获奖人员18名，其中一等奖3名，二等奖5名，三等奖10名，现予以通报表彰，获奖名单详见附件。

实验室与设备管理处
2021年12月10日
实验室与设备管理处                       2021年12月10日印发

附件：
2021年泉州师范学院实验室安全知识竞赛获奖名单

	序号
	学 院
	姓 名
	获奖等次

	1
	南安学院
	童鑫
	一等级

	2
	资源与环境科学学院
	余槿词
	一等级

	3
	南安学院
	曾建华
	一等级

	4
	南安学院
	郑双
	二等奖

	5
	教育科学学院
	黄雅婷
	二等奖

	6
	教育科学学院
	马蓝馨
	二等奖

	7
	陈守仁商学院
	郑怡玲
	二等奖

	8
	化工与材料学院
	刘美玲
	二等奖

	9
	外国语学院
	陈璐
	三等奖

	10
	交通与航海学院
	张酉凯
	三等奖

	11
	教育科学学院
	蒋晓晴
	三等奖

	12
	陈守仁商学院
	卢舒雯
	三等奖

	13
	教育科学学院
	李嘉霖
	三等奖

	14
	物理与信息工程学院
	刘家帆
	三等奖

	15
	资源与环境科学学院
	罗辉
	三等奖

	16
	文学与传播学院
	陈媛鑫
	三等奖

	17
	外国语学院
	潘欣怡
	三等奖

	18
	体育学院
	潘礼将
	三等奖

PAGE